
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO 
Via Marinone, 13 – C.A.P. 28060 

 

 

Ord.n.  8/2016                                                                          San Pietro Mosezzo, 14 marzo 2016 

 

I L  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

POLIZIA LOCALE 

CONVENZIONE OVEST NOVARESE 

 

PREMESSO che occorre procedere al riordino delle disposizioni in materia di circolazione e sosta 

dei veicoli, assentendo la posa di elementi dissuasori della sosta in parti del territorio comunale ai 

fini di implementare il rispetto di obblighi e divieti già esistenti;  

 

VISTI gli artt. 5 - 6 – 7 del Codice della Strada D.L.vo 30.04.1992, n. 285; 

 

RICHIAMATA l’Ordinanza n. 31/2009 

 

O R D I N A 

 

nei seguenti luoghi posti nel territorio comunale è assentita la posa di elementi dissuasori della sosta 

con caratteristiche di alta visibilità al fine di implementare il rispetto di obblighi e divieti già 

esistenti, segnatamente: 

 via Roma, area parcheggio edificio ex Municipio: posa dissuasore di sosta al fine di 

evitare l’immissione dei veicoli in via 2 giugno dall’area parcheggio; 

 viale dell’Industria: in corrispondenza del primo slot parcheggi lato destro direzione 

Casalgiate dopo il cn. 2 (ingresso SAIMA) posa dissuasori di sosta, al di fuori della 

carreggiata, al fine di implementazione della visibilità del divieto di sosta dalle ore 0 alle 

ore 24 per autocarri superiori a 3,5 t. 
 

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della strada. 

 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente 

ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni trenta dalla pubblicazione 

della presente; il ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione del presente 

provvedimento. 

Copia della presente ordinanza sarà affissa all’Albo Pretorio Comunale on line. 

 

                 Il Responsabile del servizio 

                (Commissario GRIGGIO Natalino)                                                        

                                                                                                              

 
                                


